
CPI SSL サーバー証明書
無償提供のお知らせ

～「ビジネス スタンダード」プラン 全ご利用ドメイン対象～

2023年 9月吉日

お客様各位

　謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素よりレンタルーサーバー CPI をご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。 

　2023年10月12日（木）以降のお申し込みおよび更新分より、共用レンタルサーバー「ビジネス スタンダード」において、
ご利用ドメイン全てを対象とした「CPI SSL サーバー証明書」の無償提供を開始いたします。なお、ビジネス スタンダード

を除くご提供中プランの CPI SSL サーバー証明書は従来通りの提供になります。

　ビジネス スタンダード以外のプランをご契約中で、マルチドメインをご利用されているお客様におかれましては、ビジ

ネス スタンダードへご契約プランを変更していただくことで、よりお得に、レンタルサーバーをご利用いただけます。

　いま一度、ご契約内容をご確認いただき、最新プランである共用レンタルサーバー「ビジネス スタンダード」への移行を

ご検討いただけると幸いです。

　引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

提供開始日 2023年10月12日（木）以降のお申し込みおよび更新分より

対象プラン 共用レンタルサーバー「ビジネス スタンダード」

提供内容 ご利用ドメイン全てを対象とした「CPI SSLサーバー証明書」の無償提供

以上

CPI本部
お問い合わせ先 E-mail : support@cpi.ad.jp




